
                                                                                                                                                                               
                                               UCHWAŁA  NR IX/64/03 
                                               RADY  MIASTA EŁKU 
                                               z dnia 23 czerwca 2003 roku 
w sprawie  zasad usytuowania na terenie miasta Ełk miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2002 r. Nr 147, poz. 1231  
i  Nr 167, poz. 1372 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 719) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
                                                                § 1 

 
Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Ełk: 
 
1) punkt sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych  nie może być usytuowany  
w odległości mniejszej niż 100 m od obiektów kultu religijnego i szkół. 
2) odległości, o których mowa w punkcie 1, mierzone są od wejścia do danego punktu 
sprzedaży do wejścia do budynku obiektu kultu religijnego i szkoły poprzez wyznaczone 
ciągi  komunikacyjne. 
3) zabrania się usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych  
do spożycia  w miejscu i poza miejscem sprzedaży na terenach wyznaczonych  
do prowadzenia handlu obwoźnego. 
4) zabrania się usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych  
do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży na stadionach. Zakaz ten nie dotyczy 
jednorazowych zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zawierających   
do 4,5 % alkoholu oraz piwa w punktach zlokalizowanych tam doraźnie, w związku  
z organizowaną imprezą. 
5) w wydzielonych ogródkach, stanowiących integralną część zakładu gastronomicznego, 
może być podawane i spożywane tylko piwo na podstawie uzyskanego zezwolenia. 
 
                                                                 §2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                                                                 § 3 

 
Traci moc uchwała Nr XXXIV/233/97 Rady Miasta Ełku z dnia 14 marca  1997 r.   

w sprawie określenia  zasad usytuowania na terenie miasta Ełk miejsc sprzedaży  napojów 
alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów , zmieniona uchwałami:  
Nr XXXIX/259/97 z dnia 29 lipca 1997 r., Nr V/35/99 z dnia 29 stycznia 1999 r. i uchwałą  
Nr XXII/204/2000 z dnia 22 listopada 2000 r. 
 
                                                                 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Ełku. 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
              Krzysztof  Marcińczyk 



 


